
1. 

Csapatszám: …………………………………… 
Időtartam: 15 perc 
Elérhető pontszám: 30 pont 
 
Írjátok le röviden, mit tennétek a nyuszi helyében, akit a Mese a legokosabb nyúlról című mesében megválasztottak 
polgármesternek!  
Figyeljetek az egyes szám, első személyre!  
 

Én lettem a polgármester 
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2. 

Csapatszám: …………………………………… 
Időtartam: 4 perc 
Elérhető pontszám: 10x(2+1)=30 pont 

 
A következő érdekes neveket, ha visszafelé olvassátok, egy-egy szereplőt kaptok.  

Írjátok a vonalra, majd színezzétek a csillagokat a meséknek megfelelő színre! 
Őszi mese – sárga 
Párácska – kék 
Az állatok iskolája – piros 
Mese a bútorokról – zöld 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

3. 

Csapatszám: ................................................... 
Idő: 3 perc 
Elérhető pontszám: 10x(2+1)=30 pont 

 
Színezzétek egyforma színre az összetartozókat, majd ugyanazzal a színnel írjátok a szókapcsolat második része mellé 
a mese címét! 
 

1. 2. Mesecím 
MIHASZNA CAMMOGÓ  

EZÜST KUTYA  

ISKOLAI KECSKE  

HATALMAS RÓKA  

HASZONTALAN  FAÁG  

HÁROM VARJÚ  

GONOSZ FUTBALMÉRKŐZÉS  

TELI NAPSÜTÉS  

RAGYOGÓ SZÖRNYEK  

VÉSZJÓSLÓ ZÚZMARA  
 
 
 
 
 

Apa Pőhlef Aks Cáráp 

Kézsa Tnih 

Kodézs Mozsőhlef 
__________________

Aró Ilaf 

Köky Löklúyn 

Kék Scef 
Új Rav 

Sadro 

Ynér Kezs 



 
4. 

Csapatszám: …………………………………… 
Időtartam: 4 perc 
Elérhető pontszám: 8x2+14x1=30 pont 
 
Fejtsétek meg a titkosírást! A számpárok első számjegye az oszlopot, a második számjegye a sort jelöli. 
Írjátok be a táblázatba a szavakat, majd jelöljétek X-el, mely mesében volt róluk szó! 
  

 1 2 3 4 5 6 
1 A Á B C CS D 
2 E É F G GY H 
3 I J K L M N 
4 NY O Ó Ö Ő P 
5 R S SZ T TY U 
6 Ú Ü Ű V Z ZS 
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14, 16, 43              

32, 12, 51, 33, 12              

25, 21, 53, 43, 13              

35, 11, 15, 33, 11              

45, 13, 42, 15, 13, 25              

32, 12, 43, 62, 54, 53, 11, 53, 11              
64, 24, 43, 42, 21, 15, 53, 12, 25, 45, 12, 15              
21, 43, 43, 11, 45, 63, 12, 31, 65, 43, 34, 33              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5. 

Csapatszám: …………………………………… 
Időtartam: 4 perc 
Elérhető pontszám: 6x3+6x(1+1)=30 pont 
 
Találjátok meg az elbújt mondatokat, majd írjátok le ezeket! Figyeljetek a mondat helyesírására! Ki mondta és melyik 
mesében? 
 A B C D E 

1 figyelj a hintázol ide lenni 
2 az szeretnék kicsi édes farkadat
3 úr miért fontos nyúl nem 
4 legyen se kecském ember óriás 
5 velem okos én elvesztetted de 
 
1. A2, B1, C3, B5, A4! 

____________________________________________________________ 
Szereplő: __________________________________________________ 

A mese címe: _______________________________________________ 

2. D1, A1, D2, C4! 
__________________________________________________________ 
Szereplő: __________________________________________________ 
A mese címe: _______________________________________________ 
3. D5, B1, E2! 

____________________________________________________________ 
Szereplő: __________________________________________________ 

A mese címe: _______________________________________________ 

4. B3, E3, C1, A5? 
____________________________________________________________ 
Szereplő: __________________________________________________ 
A mese címe: _______________________________________________ 
5. E5, B1, D3, A2, E3, A3! 

____________________________________________________________ 
Szereplő: __________________________________________________ 

A mese címe: _______________________________________________ 

6. C5, E3, B2, D4, E1, B4, C2, B4, E4. 
____________________________________________________________ 
Szereplő: __________________________________________________ 
A mese címe: _______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. 

Csapatszám: …………………………………… 
Időtartam: 4 perc 
Elérhető pontszám: 10x2+2+2+2+2+2=30 pont 
Karikázzátok be zölddel a helyes válaszok előtt álló számot és a hozzátartozó betűt, majd színezzétek ki a helyes 
útvonalat! 
 
 

Ki unatkozott nagyon? 
1. a farkas 
2. a róka 
3. a medve 

Melyik hónapban 
beszélgettek a bútorok? 
1. március 
2. május 
3. szeptember

Kit neveztek 
hétalvónak? 
1. ágy 
2. szekrény 
3. hintaszék 

Ki öltözött kuktának? 
1. nyúl 
2. kutya 
3. medve 

A legény melyik füle mellett 
szállt az aranydarázs? 
1. bal 
2. jobb 
3. egyik sem 

Ki okvetetlenkedett, mikor 
iskolába siettek az erdei 
állatok? 
1. barázdabillegető 
2. szarka 
3. varjú 

Milyen színű volt a kolbászt őrző 
kiskutya szőre? 
1. tarka 
2. fekete 
3. fehér 

Ki látogatta meg a szomorkodó 
szarkát? 
1. varjú 
2. róka 
3. barázdabillegető 

Mit dobott el a megijedt vadász? 
1. kalapját 
2. puskáját 
3. kését 

Hol ült a síró kisegér? 
1. vakondtúráson 
2. fűben 
3. háza előtt 
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A helyes úton összegyűjtött betűkből kapott szót írjátok le! 
_________________________________________________________________________________ 
Kinek a ráncaiban ültek ilyenek?_______________________________________________________ 

Melyik mesében? ___________________________________________________________________ 

Ki könnyezett ilyet? _________________________________________________________________ 

Melyik mesében?  



7. 

Csapatszám: ................................................... 
Idő: 4 perc 
Elérhető pontszám: 9x3+1+1+1=30 pont 

 
Melyik szó nem szerepelt a mesében? 

Karikázzátok be az oda nem illő szavakat! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A bekarikázott szavak kezdőbetűit írjátok a számozott négyzetekbe! 
8. 2. 4. 7. 3. 9. 5. 1. 6.
         

Mely mesékben olvashattátok? ___________________________________________________________________ 
 ______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Párácska 

ÁGAK 

FŰSZÁLAK 

TULIPÁNOK 

8. Mese a legokosabb nyúlról 

SZARVAS 

MEDVE 

ŐZ 

2. Erdei mulatság 

ALMA 

ÉDESGYÖKÉR 

KÁPOSZTA 

3. A három nyúl 

SZÁJ 

AGYAR 

FOG 

7. A szarka meg a róka 

CSIRKE  

KACSA 

GÚNÁR 

4. Az okos nyúl 

RIGÓ 

TAPSIFÜLES 

RÓKA 

9. Mese az éhes kisegérről 

REGGELIZTEM 

EBÉDELTEM 

VACSORÁZTAM 

 

5. Az állatok iskolája 

ÍRTAK 

SZÁMOLTAK 

ÉNEKELTEK 

6. Mese a bútorokról 

SZEKRÉNY 

ABLAK 

KÁLYHA 



8. 

Csapatszám: ................................................... 
Idő: 4 perc 
Elérhető pontszám: 15x(1+1)=30 pont 
 

Karikázzátok be a helyes válaszokat, majd színezzétek a pillangót a válaszoknak megfelelő színre! 

 
 
1.  Ősszel kezdődött-e a tanítás az állatok 
iskolájában? 
IGEN: piros  NEM: kék 
 
2. A szarka nevezte-e szamárnak az 
állatnebulókat? 
IGEN: zöld  NEM: sárga 
 
3. Tarka volt-e a nagyon-nagyon éhes macska? 
IGEN: kék  NEM: zöld 
 
4. A szarka akart lenni a világ leggyorsabb 
madara? 
IGEN: piros  NEM: sárga 
 
5. Valóbban elvesztette a farkát a róka? 
IGEN: barna  NEM: narancssárga 
 
6. Alkonyatkor ért Párácska a búzatábla fölé? 
IGEN: sárga  NEM: piros 
 
7. A farkas tréfálta-e meg a szarkát? 
IGEN: piros  NEM: barna 
 
8. Hozott élelmet rokonaitól a tapsifüles 
nyuszi? 
IGEN: piros  NEM: kék 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
9. A küszöb szeretett volna óriás lenni? 
IGEN: sárga  NEM: zöld 
 
10. A Nyár ültette-e a gólyahírt? 
IGEN: piros  NEM: narancssárga 
 
11. Bagoly javasolta-e, hogy nyúl legyen a 
polgármester? 
IGEN: piros  NEM: sárga 
 
12. Pacsirta énekelt-e a szegény legény feje 
fölött, mikor tejfölért ment? 
IGEN: piros  NEM: kék 
 
13.  Ólba zavarta-e kecskéjét a szegény legény? 
IGEN: barna  NEM:zöld 
 
14. Megvárta-e a róka az öreg Ordast? 
IGEN:barna  NEM: narancssárga 
 
15. Elhitte-e a vadász a szörnyekről szóló 
híreket? 
IGEN:zöld  NEM: kék 
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9. 

Csapatszám: …………………………………… 
Időtartam: 4 perc 
Elérhető pontszám: 10x2+3x2+2+2 =30 pont 
 
Válaszoljatok a kérdésekre, majd oldjátok meg a rejtvényt! 

 
            
5 32 8 31 35 22 46 41 6 18 11 16 

 

        
17 48 54 50 9 15 49 46 

 
             
4 19 20 26 25 26 3 35 26 40 15 21 16 

 
Kik tették ezt? 
__________________________________________________ 
 
Melyik 

mesében?________________________________________________ 
 

 

10. 
Csapatszám: ................................................... 
Idő: rövid, gyors válaszok 
Elérhető pontszám: 15x2=30 pont 

 

1. _____________________________ 
2. _____________________________ 
3. _____________________________ 
4. _____________________________ 
5. _____________________________ 
6. _____________________________ 
7. _____________________________ 
8. _____________________________ 
9. _____________________________ 
10. ____________________________ 
11. ____________________________ 
12. ____________________________ 
13. ____________________________ 
14. ____________________________ 
15. ____________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. Ki volt a legbölcsebb a bútorok közül? 
 

5 

 

41 

 

25 

 

6 

 

36 

 

2. Mi kergeti meg a nyulat az állatok 

szerint? 
 

12 

 

37 

 

17 

 

35 

 

42 

 

20 

3. Milyen volt a néhai polgármester? 
 

43 

 

28 

 

38 

 

2 

 

13 

 

 

4. Mit szakajtott a libapásztor este az ágról? 
 

39 

 

24 

 

1 

 

19 

 

3 

 

27 

 

44 

 

26 

 

18 

5. Ki dobálta a fazékba a főznivalókat? 
 

14 

 

48 

 

40 

 

54 

 

4 

6. Kiknek a sóhaját hallotta Párácska az erdő 

fölött? 
 

30 

 

47 

 

11 

 

29 

 

   

7. Milyen színű volt a nagyon éhes kutya? 
 

23 

 

10 

 

46 

 

49 

 

15 

 

50 

8. Hány falevélért vett stopperórát a szarka? 
 

16 

 

33 

 

34 

 

51 

 

31 

 

52 

9. Milyen volt az erdő, melynek közepén a 

három nyulak összegyűltek? 
 

32 

 

53 

 

45 

 

22 

10. Milyen volt a tanító róka szerint a 

kisfarkas? 
 

7 

 

8

 

9

 

21
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